



## Formandens beretning 2007/2008

Lynge, den 19.2.2008

Overskrifterne for det sidste år i LUI's volleyafdeling er:

- Lynge Hal 2 ser nu ud til at blive en realitet
- Engholmhallen

og sportsligt

- Dame 1 ligger i toppen af 2. division.
- Dame 2 er i Danmarksserien, men ligger faretruende nær nedrykning
- Herre 1 rykkede op i 2. division og klarer det nogenlunde, men der skal dog nogle point på kontoen, hvis ikke nedrykningsspøgelset skal begynde at huserne
- Herre 2 måtte vi trække igen igen efter kun 3 runder

### Lynge Hal 2

Frem og tilbage er lige langt. Vi har nu fået lovning på den hal i mange år. Nu lysner det. Pengene er bevilget, der er lavet nabohøring, jordbundundersøgelser er foretaget osv.

I LUI's hovedbestyrelse er der nedsat en følgegruppe, som jeg er med i. Vi har været rundt for at se forskellige haller og kommet med vort oplæg. Dette blev af kommunens arkitekter vurderet til at ville koste 26 millioner. Der er afsat 20 millioner, så vi har stadig en udfordring. Det har været tale om ikke at bygge omklædningsrum osv., men den seneste udvikling har gjort, at vi i udvalget er ret fortrøstningsfulde om, at vi får det, vi vil have.

Der ligger på LUI's hjemmeside nogle skitser over det, og det bliver super, hvis vi får det gennemført.....

Vi satser stadig på åbning til sæsonstart 2009 / 2010

### Engholm

Vi har haft nogle helt uventede problemer i år i Engholm. Den nye bestyrer mener, vi skal sørge for at låse alle døre, og at vi skal være ud af hallen kl. 22.00 og ikke som de sidste 23 år, spille til 22.00 og så lukke. Resultatet er en masse fnidder frem og tilbage, som helt uretfærdig går ud over Åge, der er i halvbestyrelsen. Problemet er, at Engholm hører under Svømmehallen og ikke som alle de andre haller og stadions, der hører sammen. Derfor kan vi ikke stille noget op andet end at acceptere situationen og så bare krydse fingre for at Hal i Lynge er klar til 2009.

### Miksafdelingen

Jeg har fået Per til at lave et indlæg om afdelingen: **”Trænerens beretning fra LUI miks-afdeling”**

Endnu i år en rigtig god sæson for LUI mix. Der er stadig stor spillemæssig fremgang. Når der stilles i stærkeste opstilling, kan holdet slå de fleste af modstanderne i de turneringer vi deltager i (lige med undtagelse arvefjenderne fra Birkerød – de er altså også uhyggelige..).

Alle er enige om, at det er fornøjeligt, at vi er kommet på et solidt højt niveau. Det betyder at der kommer mere intensitet til træning, bedre spil og dermed endnu mere fremgang.

Generelt er der er god moral mht. til træningsindsats. Der er som regel stemning for hurtigt at komme i gang med at spille – men på den anden side ingen klynken, når der skal laves øvelser! Ofte kommer der sågar forslag til yderligere træning af specifikke områder.

Igennem sæsonen har vi haft tilgang af en del nye spillere. Helt nye – der faktisk starter fra nul.

Det er klart, at det kan mærkes på gennemsnitsniveauet. Det er til gengæld en fornøjelse at se, at de nye klør på med krum hals – og helt fantastisk den fremgang der har været! Dette skyldes ikke mindst, at nye spillere bliver modtaget uroligt godt af ”de gamle”. Hermed til det sociale: På banen er der en tilpas blanding af hjertelighed / humor over for hinanden og seriøsitet i spillet. Efter træning er det en fornøjelse at drikke en øl/vand sammen i klubrummet.

Afdelingen kører som sædvanlig ”helt af sig selv” ved ihærdig indsats af Claus. Åge ser vi heldigvis også, og som sædvanligt har han styret sæsonafslutning, juleafslutning og Generalforsamlingen med hård og kyndig hånd.

Finalestævnet i LUI cuppen er i år i Lyngehallen søndag den 6. april 2008, og jeg vil gerne opfordre alle til at møde op til dette års LUI Cup for at være tilskuer eller tage nogle dommertjanser.

## **Dameafdelingen**

Dame 1 og 2 træner sammen om torsdagen. Vi er i gennemsnit 8-10 spillere, så det siger sig selv, at det er svært at få til at blive til 2 hold. Vi har dog igen været heldige med lidt tilgang, senest sidste torsdag, hvor der kom 3 nye spillere. Det er hvad vi har brug for med næste sæson for øje.

Dame 2 har det hårdt i Danmarksserien. Det har været svært at stille hold, og det har været mange forskellige hold. Hæver Bitten har været ude at rejse, Mette spiller på Dame 1, så det er hårde tider. En nedrykning truer i horisonten, men vi ved jo aldrig rigtigt, hvor mange der rykker op og ned, så vi må se tiden an.

Dame 1 ligger nr. 3 i 2. Division, og her er det en oprykning, der truer. Vi håber og tror dog på at VLI snupper den ene plads, så vi kan få lov til at spille i fred og ro i 2. division. Vi har haft nogle gode 5 sæts kampe.

Vi har haft en del udskiftning igen i forhold til sidste år. Vi har et par stykker fra sidste år, vi ikke ser mere, så vi håber, at de får lyst igen.

## **Herreholdet**

Holdet rykkede op i 2. division. Vi er nogle stykker, der er overraskede over niveauet. Vi ligger nr. 5 med 10 point, men nedrykning lige nu sker med 8 point, så det er en hårfin balance. Her har vi også fået tilgang, men ellers er det de gamle kæmper, der stadig slås, kombineret med de 2 unge (Morten og Kristian). Det er en fornøjelse at se de 2 unge knægte, der startede hos os for snart mange år siden, rulle sig ud og tage ansvar på det niveau.

Træningen fungerer optimalt. Vi er 10-13 spillere hver gang, og Erik kan stadig finde på nye øvelser, så alle syntes, det er sjovt at træne hver gang (undtagen dagen efter...)

Herre 2 havde en kort levetid. Vi kunne stille hold 3 gange, men det var med alt, hvad der rørte sig. Selv postbuddet var med ud at spille en enkelt kamp. Vi måtte give op og trække holdet.

Surt, fordi det også betød, at et par spillere forsvandt ud af klubben.

## **LUI's venner**

Vi har igen i år Banko vagter, og jeg tror, vi har og har haft styr på alle tjanser, så det burde blive til 6.000 i år.

## **Bestyrelse**

De samme gamle 4 medlemmer holder fast. Vi venter stadig på noget fornyelse, og håber, nogle en dag har lyst til at hjælpe os. Vi har de sidste 2 år haft et møde om året, så det er ikke et særligt tidskrævende job. I år er Johnny og Claus på valg og modtager genvalg. Vi har haft Morten med i bestyrelsen, men han ved ikke rigtigt, hvad han vil næste år, så igen en opfordring til at stille op.

## **Kontingent**

Bestyrelsen indstiller uændret kontingent for næste sæson.

Selvom årets regnskab viser, at der er mærkbar nedgang i tilgodehavende kontingenter i forhold til sidste år, så er der fortsat rigtig god plads til forbedring af indbetalingsiveren.

Vi må have fundet en måde at få medlemmerne til at indbetale sæsonkontingentet fra starten af sæsonen og inden 1. oktober. Hvis enkelte medlemmer har problemer med det, må de kontakte kassereren og få en ordning med betaling i rater.

## **Visioner / Fremtid**

Hvis man skulle tænke på, hvad vi kan gøre bedre i de næste år, kommer følgende punkter frem: (det er præcist de samme punkter, som sidste år da vi ikke har været gode nok til at komme videre med et eneste af punkterne)

- Vi skal have nogle nye ansigter i bestyrelsen. Det ville være rart, hvis der var en repræsentant for hvert hold i bestyrelsen, men det vil vi arbejde lidt på fremover.
- Dame 1 og 2 **-skal** have nogle flere spillere, så vi kan få begge hold til at fungere næste år
- Herre afdelingen skal have flere spillere eller nøjes med at have 1 hold
- Klubben skal gerne have gang i et ungdomshold, gerne for begge køn
- Vi skal være bedre til at få referater, eller i hvert fald kampresultat på vores hjemmeside
- Vi skal have arrangeret Dommerkursus, så der er flere, der kan dele de tjanser

Jeg håber at vi kan stå sammen om at få **vores** volleyballafdeling til at fungere, så vi alle kan have en klub, vi nyder at komme i, og alle føler os som en del af.

Med venlig hilsen

Ole